
Zápis z jednání delegátů Unie rodičů za jednotlivé třídy  
14.10. 2023 16:30 – 18:00 

Účastníci schůze: viz prezenční listina 

 

Projednávané body: 

 Aktualizace kontaktních údajů UR – na stránkách UR bude uveden aktuální kontakt na 
předsedkyni/místopředsedkyni 

 Doučování 8. a 9. ročníků – doučování již probíhá z ČJ – velká spokojenost mezi žáky, na 
doučování z MAT se ještě v současné chvíli hledá vyučující 

 Webové stránky školy – na návrh delegátů dojde ke zkušebnímu testu na skupině 10 účastníků, 
na základě vyhodnocení dojde k modernizaci webových stránek školy 

 Sociální fond – po diskusi delegátů se bude každý případ řešit individuálně v rámci každé třídy, pí. 
ředitelka doplnila, že škola ráda konkrétní jedince podpoří(např. nastavením splátkového 
kalendáře při úhradě např. lyžařského kurzu)  

 Stávka – 27.11.2023 – informace šla emailem, v tento den nebude fungovat ani školní družina, 
klub, kroužky v rámci družiny a školní jídelna, obědy budou automaticky odhlášené. Pí. ředitelka 
doplnila, že je ochotná s kýmkoliv individuálně probrat a zodpovědět případné dotazy. 

 Rodičovská kavárna – 4.12. proběhne Rodičovská kavárna na téma Bezpečnost na internetu 
 Projekty, které by UR mohla na základě podnětů podpořit nebo podpoří:  

 „Nejsi v tom sám“ – 4denní program prevence šikany, který probíhá ve škole – info o 
průběhu programu je na YouTube (pod názvem programu) – UR již odhlasovala – náklady 
25.000, -  

 Podněty ze školního parlamentu – hlasovací systém do jídelny, VR, turnaj v laser game, i-
hřiště 

 Podněty od učitelů – výukové kartičky, doplnění knihoven, barevná tiskárna, učebna pro 
čtenářskou dílnu 

 Projekty podpory PBSI – více informací poskytne na příští schůzi pí. ředitelka 
 Další řešená témata: 

 UR odhlasovala žádost o vybudování přechodu pro chodce, který by navazoval na 
Dvořákovu ulici a umožnil by žákům naší školy bezpečně přejít před 6.ZŠ 

 Stále je možné zasílat příspěvky do fondu UR – 300 kč/ 1 rodič, 600 kč/ 2 rodiče. 
Příspěvky je možné zasílat i pomocí QR kódu 

 

 

Program příští schůze delegátů 



 Téma Rodičovské kavárny 
 Detaily doučování 8. a 9. ročníků 
 Téma sociálního fondu 
 Webové stránky školy 

 

 

Zapsala: místopředsedkyně UR -A. Kopecká 


